
Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
МГ-9 (юніори)

50 м довільна гвинтівка, 60 пострілів лежачи
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 5 6

1 50 мс ХАБАРОВ Олексій ..94 Полтавська Динамо 100 98 100 99 99 98 594 мс 100
2 40 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27/07/98 Черкаська Україна 99 97 97 100 100 99 592 мс 80
3 35 мсмкКОЛЕСНІКОВ Андрій 27/07/94 Днiпр.-1-Київ ЗСУ-МОНУ 98 97 99 99 100 99 592 мс 60
4 25 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 100 99 99 98 98 97 591 мс 50
5 20 кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..97 Київ-1 Україна 96 100 96 99 98 99 588 кмс 40
6 18 кмс БУЧЄК Андрій ..95 Хмельницька МОНУ 97 98 97 99 98 97 586 кмс 30
7 15 мс ДЖОБОЛДА Михайло 07/02/96 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 96 97 98 97 98 98 584 кмс 26
8 13 кмс ПАВЛОВ Артур ..97 Хмельницька МОНУ 96 97 98 97 97 98 583 1 22
9 10 1 МІНЕНОК Олександр ..98 Чернігівська ТСОУ-Колос 99 96 98 97 96 96 582 1 18

10 8 2 ОЛЕФІР Назар ..98 Полтавська Динамо 95 98 99 98 93 98 581 1 16
11 5 кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Херсонська Динамо 99 96 96 99 95 96 581 1 14
12 3 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 Львівська-1-1 ЗСУ 97 96 95 96 96 100 580 1 12
13 кмс ЗАБАВСЬКИЙ Микита ..98 Київ-1 Україна 91 100 94 97 99 99 580 1 10
14 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав19/05/97 Вінницька-2-1 Колос-ТСОУ 98 97 99 92 95 98 579 1 8
15 кмс КОЗЮК Кирилл 26/01/99 Одеська Динамо 95 97 97 97 97 96 579 1 6
16 кмс БЕЗДУХОВ Анатолій ..96 Херсонська Динамо 97 96 98 96 96 96 579 1 4
17 кмс ЧУМАК Артем ..98 Херсонська Динамо 97 97 98 94 93 98 577 1
18 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 Київ-2 Динамо 96 96 99 92 97 97 577 1
19 мс АНДРУШКО Тарас 21/06/94 Львівська-1-1 ЗСУ 96 97 97 97 94 96 577 1
20 кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав ..95 Київ-1 Україна 96 96 94 94 98 98 576 2 ок
21 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексій ..95 Київ-1 Динамо 94 99 93 96 96 96 574 2
22 мс РОВНИК Олександр ..98 Чернігівська Колос 94 98 95 95 96 94 572 2
23 мс ХОЛОД Марко 23/10/96 Львівська-1-2 Україна 96 95 96 98 93 94 572 2
24 мс КУЗІВ Андрій 22/10/98 Львівська-1-1 Україна 97 95 93 98 96 93 572 2
25 2 ПАЩЕНКО Дмитро ..98 Полтавська Динамо 98 95 92 97 95 92 569 2
26 1 ЧУДОВ Володимир ..00 Черкаська Україна 93 95 93 95 93 99 568 2
27 кмс КАЛІСТИЙ Олексій 26/10/98 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 96 96 95 94 92 95 568 2
28 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2-1 Колос 93 96 91 95 95 97 567
29 1 ВОДОП'ЯН Ян ..01 Черкаська Україна 90 95 96 96 92 96 565
30 кмс БАЛОД Іван 17/01/99 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 95 95 92 91 97 95 565 ок
31 кмс МОРАР Микита 07/12/99 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 93 93 98 94 93 93 564
32 2 ІВАНОВ Володимир ..98 Чернігівська ТСОУ-Колос 92 96 95 95 94 92 564
33 1 МОЧАРСЬКИЙ Владислав ..99 Львівська Україна 92 95 94 90 96 96 563 оп
34 кмс ГУДЗИЙ Святослав ..99 Львівська ЗСУ 95 96 95 92 90 95 563 оп
35 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська-1-2 Україна 94 92 97 98 91 91 563
36 мс СКЛЯРСЬКИЙ Богдан ..95 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 93 95 97 88 95 94 562
37 кмс ЖЕБЕЛЬ Олексій 10/10/99 Вінницька-2 Україна 91 93 89 95 94 96 558
38 1 МІРОШНІК Роман ..02 Київ-2 Україна 95 96 96 93 91 87 558
39 кмс ГЛАВАЦЬКИЙ Єгор 08/11/98 Одеська ТСОУ 94 94 91 91 94 89 553
40 мс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька-2-1 Україна 92 88 90 93 93 93 549
41 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська-1-2 Україна 92 93 92 88 90 93 548
42 кмс БОНДАРЧУК Вадим ..01 Вінницька-2 Україна 89 91 91 91 89 92 543
43 1 ЗЛОНКЕВИЧ Орест 11/06/99 Львівська Україна 80 84 93 91 92 94 534 оп
44 2 КОСТЕНКО Іван ..96 Київ-2 Динамо 91 89 89 87 87 89 532
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Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
МГ-9 (юніори)

50 м довільна гвинтівка, 60 пострілів лежачи, команди
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 5 6

1 Днiпропетрoвська-1 1767 125
25 мсмкКОЛЕСНІКОВ Андрій 27/07/94 Днiпр.-1-Київ ЗСУ-МОНУ 98 97 99 99 100 99 592 мс
25 мс КОЛОХОВ Олександр 05/06/98 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 100 99 99 98 98 97 591 мс
25 мс ДЖОБОЛДА Михайло 07/02/96 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 96 97 98 97 98 98 584 кмс

2 Київ-1 1754 100
20 мсмкКОЛЕСНІКОВ Андрій 27/07/94 Днiпр.-1-Київ ЗСУ-МОНУ 98 97 99 99 100 99 592 мс
20 кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..97 Київ-1 Україна 96 100 96 99 98 99 588 кмс
20 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексій ..95 Київ-1 Динамо 94 99 93 96 96 96 574 2

3 Полтавська 1744 90
17,5 мс ХАБАРОВ Олексій ..94 Полтавська Динамо 100 98 100 99 99 98 594 мс
17,5 2 ОЛЕФІР Назар ..98 Полтавська Динамо 95 98 99 98 93 98 581 1
17,5 2 ПАЩЕНКО Дмитро ..98 Полтавська Динамо 98 95 92 97 95 92 569 2

4 Херсонська 1737 75
12,5 кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита ..96 Херсонська Динамо 99 96 96 99 95 96 581 1
12,5 кмс БЕЗДУХОВ Анатолій ..96 Херсонська Динамо 97 96 98 96 96 96 579 1
12,5 кмс ЧУМАК Артем ..98 Херсонська Динамо 97 97 98 94 93 98 577 1

5 Львівська-1-1 1729 60
10 кмс ЛЕУС Степан 07/04/97 Львівська-1-1 ЗСУ 97 96 95 96 96 100 580 1
10 мс АНДРУШКО Тарас 21/06/94 Львівська-1-1 ЗСУ 96 97 97 97 94 96 577 1
10 мс КУЗІВ Андрій 22/10/98 Львівська-1-1 Україна 97 95 93 98 96 93 572 2

6 Черкаська 1725 45
9 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро 27/07/98 Черкаська Україна 99 97 97 100 100 99 592 мс
9 1 ЧУДОВ Володимир ..00 Черкаська Україна 93 95 93 95 93 99 568 2
9 1 ВОДОП'ЯН Ян ..01 Черкаська Україна 90 95 96 96 92 96 565

7 Чернігівська 1718 39
7,5 1 МІНЕНОК Олександр ..98 Чернігівська ТСОУ-Колос 99 96 98 97 96 96 582 1
7,5 мс РОВНИК Олександр ..98 Чернігівська Колос 94 98 95 95 96 94 572 2
7,5 2 ІВАНОВ Володимир ..98 Чернігівська ТСОУ-Колос 92 96 95 95 94 92 564

8 Вінницька-2-1 1695 33
6,5 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав19/05/97 Вінницька-2-1 Колос-ТСОУ 98 97 99 92 95 98 579 1
6,5 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2-1 Колос 93 96 91 95 95 97 567
6,5 мс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька-2-1 Україна 92 88 90 93 93 93 549

9 Днiпропетрoвська-2 1694 27
5 кмс КАЛІСТИЙ Олексій 26/10/98 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 96 96 95 94 92 95 568 2
5 кмс МОРАР Микита 07/12/99 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 93 93 98 94 93 93 564
5 мс СКЛЯРСЬКИЙ Богдан ..95 Днiпропетрoвська-2 МОНУ 93 95 97 88 95 94 562

10 Львівська-1-2 1683 24
4 мс ХОЛОД Марко 23/10/96 Львівська-1-2 Україна 96 95 96 98 93 94 572 2
4 кмс ЗАМИКО Олег 02/04/99 Львівська-1-2 Україна 92 93 92 88 90 93 548
4 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська-1-2 Україна 94 92 97 98 91 91 563

11 Київ-2 1667 21
2,5 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 Київ-2 Динамо 96 96 99 92 97 97 577 1
2,5 1 МІРОШНІК Роман ..02 Київ-2 Україна 95 96 96 93 91 87 558
2,5 2 КОСТЕНКО Іван ..96 Київ-2 Динамо 91 89 89 87 87 89 532

Нараховано балів командам
Днiпропетрoвська-1 50 26 30 125 231
Полтавська 100 16 90 206
Київ-1 40 30 10 100 180
Черкаська 80 45 125
Херсонська 14 4 75 93
Львівська-1-1 12 60 24 96
Чернігівська 18 39 57
Хмельницька 30 22 52
Вінницька-2-1 8 33 41
Днiпропетрoвська-2 27 27
Київ-2 21 21
Одеська 6 6
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